様式 16

 ＜ 発出時の文書番号 ＞

令和  年  月  日

競技団体等名

代表者役職・氏名  様

東京都 スポーツ推進本部長 ＜本部長氏名＞

                             （公印省略）

「TOKYOジュニアスポーツアンバサダー」任命取消について（通知）

 このことについて、下記のとおり任命を取消しましたので、通知いたします。

ついては、別添辞退承諾書を任命取消選手へお渡しください。

記

１ 任命取消選手

２ 取消日

３ 任命取消理由